
РОССТАТ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ 

ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

11 февраля 2022 года                             Волгоград                            № 55/к 

 

Об отмене конкурсов на включение в кадровый резерв для замещения  

вакантных должностей федеральной государственной гражданской службы                                    

в Территориальном органе Федеральной службы государственной статистики                             

по Волгоградской области 

 

В связи с ухудшением эпидемиологической ситуации и продолжающейся 

угрозой распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19),  

во исполнение Указа Президента РФ от 02.04.2020 № 239 «О мерах  

по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения  

на территории Российской Федерации в связи с распространением новой 

коронавирусной инфекции (COVID-19)», постановления Губернатора 

Волгоградской области от 15.03.2020 № 179 «О введении режима повышенной 

готовности функционирования органов управления, сил и средств территориальной 

подсистемы Волгоградской области единой государственной системы 

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», протокола заседания 

оперативного штаба по предупреждению распространения коронавирусной 

инфекции в центральном аппарате, территориальных органах Росстата от 01.02.2022 

№ ИШ/15/5-ПГ, п р и к а з ы в а ю: 

1. Отменить конкурсы на включение в кадровый резерв для замещения 

вакантных должностей федеральной государственной гражданской службы,                     

объявленные в соответствии с приказами Территориального органа Федеральной 

службы государственной статистики по Волгоградской области от 25.01.2022  

№ 30/к, от 03.02.2022 № 45/к. 

2. Признать утратившими силу приказы Территориального органа 

Федеральной службы государственной статистики «О конкурсе на включение  

в кадровый резерв для замещения вакантных должностей федеральной 

государственной гражданской службы в Территориальном органе Федеральной 

службы государственной статистики по Волгоградской области» от 25.01.2022 

№ 30/к, от 03.02.2022 № 45/к. 



2 

 

3. Поручить отделу государственной службы, кадров и правового обеспечения 

подготовить необходимые уведомления участникам конкурса. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Руководитель Волгоградстата                                                                А.И. Чунаков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


